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Infrastruktura i Srodowisko

Dziatania promocyjno — informacyjne dla Projektu pod nazwa: ,Modernizacja toru wodnego Swinoujécie-Szczecin
do gtebokosci 12,5 m”, Projekt nr POIS.03.02.00-00-0012/17

Znak: PO.Il. 370.Z22P-3.21.18 Szczecin, dnia 22 sierpnia 2018 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu

nieograniczonego nha ,Petnienie funkcji Inzyniera Kontraktu dla zadania pn. ,Modernizacja

»n

obiektow Bazy Oznakowania Nawigacyjnego Urzedu Morskiego w Szczecinie

w ramach

inwestycji pn. ,Modernizacja toru wodnego Swinoujécie — Szczecin do gtebokosci 12,5 m” nr

sprawy PO.Il. 370.ZZP-3.21.18

W dniach 27.07.131.07.2018 r. wptynety do Zamawiajgcego nizej wskazane pytania.

Dziatajac na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamodwien
publicznych (j. t. Dz. U. z 2017 poz. 1579 ze zm.) Zamawiajgcy, w zwigzku z prosha o
wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia obowigzujacej w
przedmiotowym postepowaniu, wyjasnia co nastepuje:

Pytanie 1

Prosimy o informacje jaki jest przewidywany przez Zamawiajgcego termin podpisania
umowy z Wykonawca robét budowlanych.

OdpowiedZ nr 1
Planowany termin podpisania umowy z Wykonawcg robé6t budowlanych - | kw. 2019r.

Pytanie 2
Zgodnie z rozdziatem V SIWZ — Warunki udziatu w postepowaniu oraz braku podstaw do

wykluczenia w punkcie 3.3 ppkt. b) Wykonawca na etapie realizacji zamodwienia winien
dysponowac specjalistami tj.

— Rzeczoznawca ds. ochrony przeciwpozarowej,

— Rzeczoznawca ds. BHP,

— Rzeczoznawca ds. higieniczno - sanitarnych.

Zwracamy sie z proshg o informacje, w jakim zakresie obowigzkéw bedg niezbedni w/w
specjalisci — czy do zaopiniowania dokumentacji projektowej przed rozpoczeciem realizacji
inwestycji.

Odpowiedi nr 2

Zamawiajgcy oczekuje, iz biezacg kontrole poprawnosci wykonania prac zgodnie z
dokumentacjg projektowa oraz spetnienia wszystkich wymogdéw zwigzanych ze zgtoszeniem
robot budowlanych i uzyskania pozwolenia na uzytkowanie wykonywac bedga inspektorzy
nadzoru inwestorskiego, natomiast od wymienionych w pytaniu specjalistow
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nadzoru inwestorskiego, natomiast od wymienionych w pytaniu specjalistow
(rzeczoznawcow) Zamawiajacy oczekiwaé bedzie wyrazania opinii w sytuacjach watpliwych
wymagajacych wsparcia ekspertdw w poszczegdlnych  dziedzinach. Opiniowanie
dokumentacji projektowej nastgpi¢ moze w przypadku koniecznosci wprowadzenia zmian w
posiadanej dokumentacji technicznej w trakcie realizacji robot. Powyzsze moze nastgpic
jedynie w uzasadnionych przypadkach.

Pytanie 3
Zamawiajacy w rozdziale V SIWZ — Warunki udziatu w postepowaniu oraz braku podstaw do

wykluczenia w punkcie 3.3 Ppkt. a) wymaga, aby Wykonawca spetnit warunek w postaci
wykonania z nalezytg starannoscig w okresie 7 lat przed uptywem terminu sktadania ofert, a
jezeli okres jego dziatalnosci jest krétszy — w tym okresie, co najmniej 2 ustug, ktérych
przedmiotem byto petnienie funkcji Inzyniera w ramach zakoniczonych inwestycji,
polegajacych na budowie lub przebudowie obiektéw kubaturowych, w tym jednej o
wartosci, co najmniej 20 min PLN brutto (réwnowartos¢ tej kwoty), a drugiej o wartosci, co
najmniej 5 min PLN brutto (réwnowarto$¢ tej kwoty), w tym, co najmniej jedna realizowana
w oparciu o wzorce Warunkéw kontraktowych opracowanych przez FEDERATION
INTERNATIONALE DES |INGENIEURS — CONSEILS (STOWARZYSZENIE INZYNIEROW
DORADCOW | RZECZOZNAWCOW) —FIDIC.

Natomiast w Zatgczniku 4 do SIWZ pkt. 3 Wykaz ustug, Zamawiajacy wskazat w tabeli
»Wartosci ustugi brutto”.

W zwigzku z powyiszym zwracamy sie z prosba o wyjasnienie, czy przywotfane wyzej
wymagane minimalne wartosci tj. 20 min oraz 5 min brutto, odnosza sie do wartosci ustugi
czy do wartosci robét, dla ktérych byta wykonywana ustuga.

Odpowiedi nr 3

Zamawiajacy wyjasnia, iz wymagane minimalne wartosci (jedna ustuga o wartosci co
najmniej 20 min zt i druga ustuga o wartosci co najmniej 5 min zt brutto - budowa lub
przebudowa obiektéw kubaturowych, w tym co najmniej jedna z nich realizowana w oparciu
o wzorce kontraktowe tzw. FIDIC lub ,réwnowazne”) odnoszg sie¢ do wartosci
zrealizowanych robét (budowa lub przebudowa obiektéw kubaturowych) jakie dany
kontrakt obejmowat w ramach wykonywanych ustug.

Pytanie 4
Zgodnie z rozdziatem V SIWZ — Warunki udziatu w postepowaniu oraz braku podstaw do

wykluczenia w punkcie 3.3 ppkt. b) Wykonawca na etapie realizacji zamdwienia winien
dysponowac specjalistami tj.

— Specjalista ds. ochrony $rodowiska,

— Rzeczoznawca ds. ochrony przeciwpozarowej,

— Rzeczoznawca ds. BHP,

— Rzeczoznawca ds. higieniczno — sanitarnych,

— Informatyk.
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Zwracamy sie z prosba o informacje, w jakim etapie bedzie wymagane zgtoszenie do
Zamawiajgcego ww. specjalistow — czy na etapie sktadania oferty, czy po wyborze
najkorzystniejszej oferty w ramach Zatgcznika nr 2 do Umowy.

Odpowiedi nr 4

Zgodnie z zapisami SIWZ, Zamawiajacy oczekuje od Wykonawcy dysponowania specjalistami
wymienionymi w rozdz. V pkt 3.3. b). Na etapie sktadania ofert nie ma obowigzku
zgtoszenia wymienionych w pytaniu nr 4 specjalistéw. Specjalisci mogg by¢ wskazani w
ramach zatgcznika nr 2 do umowy (cz. Il Pozostaty Personel Inzyniera). Zamawiajacy
oczekuje na dysponowanie tymi specjalistami na odpowiednim etapie realizacji przedmiotu
zamowienia, ktérych obecno$é jest niezbedna do nadzorowania jego prawidtowego
przebiegu, nastepnie zakoriczenia i uzyskania przez wykonawce robét budowlanych
pozwolenia na uzytkowanie.

Fundusze
Europejskie

Infrastruktura i Srodowisko

Unia Europejska
Fundusz Spéjnosci

str. 3



